BAZ Megyei Didkolimpia 2022
Részid6s eredmények

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

V 2022. 04. 10. 15:14
Lap 1
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Név

Torécsik Soma

ETC EVSI - Egri Test
Majlath Marot

DVT DVTK

Kiss Zselyke Viktori
DVT DVTK

Jakab Lehel

DVT DVTK

Hegedis Maxim
DVT DVTK

Sztojka Lea

NYS Nyiregyhéazi Sp

Kovéacs Mia

DVT DVTK

Szorényi Blanka Vill
EK Egyestuleten kivi
Molnér Lérinc

DVT DVTK

Demeter Szava

EK Egyesiuleten kivi
Maruzs Szilard

DVT DVTK
Zsigmond irisz

EK Egyesileten kivi
Szab6 Réka

EK Egyestleten kivi
Demeter Gyongyvér
EK Egyestleten kivi
Sandor Zselyke

EK Egyestleten kivi

Toréesik Janka

ETC EVSI - Egri Test
Szab6 Janka

DVT DVTK

Szab6 Maté

DVT DVTK

Lakatos Andréas
NYS Nyiregyhéazi Sp
Hegedis Gaszton
DVT DVTK

Berencsi Kata

NYS Nyiregyhéazi Sp
Téth Zsuzska

DVT DVTK

Farkas Andréas

DVT DVTK

Marton Richéard
NYS Nyiregyhazi Sp

Kat

Fll

Fll

NII

Fll

Fll

NII

NII

NII

Fll

NIl

Fll

NII

NII

NII

NII

NIV

NIV

NYK

Flll

Flll

NI

NIV

Flll

Flll

1d6

3,2km 70 m

18:07
20:09
21:45
26:12
28:39

40:31

hiba
28:10
28:21
30:24
30:27
40:19
41:57

57:53

2,1km 70m

23:39
24:25
27:43
30:24
35:19
38:27
39:44
43:20

49:54

6 ep
1(32) 2(34)
2:56 4:46
2:56 1:50
3:15 5:23
3:15 2:08
3:44 5:58
3:44 2:14
5:28 8:17
5:28 2:49
5:52 8:51
5:52 2:59
7:48 12:25
7:48 4:37
322 -
3:22
5:31 8:31
5:31 3:00
7:34 10:21
7:34 2:47
5:02 8:28
5:02 3:26
6:11 10:19
6:11 4:08
10:24 14:21
10:24 3:57
10:04 14:58
10:04 4:54
9:26 16:58
9:26 7:32
7 ep
1(32) 2(34)
3:09 5:30
3:09 2:21
3:14 5:07
3:14 1:53
2:46 4:13
2:46 1:27
3:55 6:33
3:55 2:38
4:32 6:07
4:32 1:35
2:47 5:30
2:47 2:43
3:15 5:47
3:15 2:32
3:47 6:10
3:47 2:23
3:12 5:28
3:12 2:16

3(36)

8:56
4:10
9:46
4:23
11:00
5:02
13:59
5:42
18:08
9:17
21:00
8:35

9:21
5:59
15:00
6:29
15:07
4:46
14:01
5:33
16:41
6:22
21:54
7:33
24:07
9:09
27:46
10:48

3(35)

9:15
3:45
9:43
4:36
10:51
6:38
9:26
2:53
10:58
4:51
11:09
5:39
10:16
4:29
18:45
12:35
13:20
7:52

4(46)

12:48
3:52
14:00
4:14
14:39
3:39
19:26
5:27
22:02
3:54
32:27
11:27

12:49
3:28
20:53
5:53
20:57
5:50
19:58
5:57
23:28
6:47
30:11
8:17
31:31
7:24
39:41
11:55

4(44)

13:26
4:11
13:42
3:59
15:55
5:04
19:41
10:15
15:13
4:15
28:20
17:11
15:46
5:30
23:10
4:25
17:53
4:33

5(49)

15:03
2:15
17:10
3:10
18:47
4:08
22:30
3:04
25:13
3:11
35:44
3:17

15:06
2:17
24:25
3:32
24:44
3:47
25:05
5:07
26:32
3:04
34:18
4:07
36:25
4:54
49:30
9:49

5(45)

16:28
3:02
17:10
3:28
18:01
2:06
22:55
3:14
26:09
10:56
32:40
4:20
19:42
3:56
34:06
10:56
21:22
3:29

6(100)

17:44
2:41
19:48
2:38
21:27
2:40
25:51
3:21
28:19
3:06
40:07
4:23

19:38
4:32
27:42
3:17
27:57
3:13
29:53
4:48
29:56
3:24
39:46
5:28
41:25
5:00
56:44
7:14

6(49)

19:58
3:30
21:44
4:34
20:57
2:56
26:27
3:32
32:09
6:00
35:40
3:00
33:04
13:22
40:10
6:04
42:09
20:47

cél
18:07
0:23
20:09
0:21
21:45
0:18
26:12
0:21
28:39
0:20
40:31
0:24

20:01
0:23
28:10
0:28
28:21
0:24
30:24
0:31
30:27
0:31
40:19
0:33
41:57
0:32
57:53
1:09

7(100)

23:15
3:17
24:07
2:23
27:21
6:24
29:56
3:29
34:59
2:50
38:07
2:27
39:22
6:18
43:00
2:50
49:36
7:27

Cél
23:39
0:24
24:25
0:18
27:43
0:22
30:24
0:28
35:19
0:20
38:27
0:20
39:44
0:22
43:20
0:20
49:54
0:18

8:26
*35



BAZ Megyei Didkolimpia 2022
Részid6s eredmények

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

V 2022. 04. 10. 15:14
Lap 2

ly

2 (12)

10

11

3 (13)

10

11

4 (6)

jtsz

42

40

64

24
20
23
22
25
60
63
21
58
61

59

62

26

30
28
54
55

29

Név

Maruzs Panna
DVT DVTK
Havasi Bibor
DVT DVTK

Maruzs Aliz
DVT DVTK

Nagy-Kovécs Vince
NYS Nyiregyhéazi Sp
Kapusztik Maté Mar
DVT DVTK

Tamas Bence

DVT DVTK

Papp Zoltan Samuel
NYS Nyiregyhéazi Sp
Hrotké Matyas

DVT DVTK

Demeter Zoltan

EK Egyesiuleten kivi
Karczag Taméas

DVT DVTK

Jakab Levente

DVT DVTK

Lanczi Jézsef

EK Egyesiuleten kivi
Tolgyesi Tibor

NYS Nyiregyhéazi Sp
Marton Zso6fia

NYS Nyiregyhéazi Sp

Komondi Piroska
EK Egyesiuleten kivi
Papp L&szl6 Aron
NYS Nyiregyhazi Sp

Balatoni Tamas
NYS Nyiregyhéazi Sp
Sztojka Milan Szabo
NYS Nyiregyhéazi Sp
Berencsi Lajos
NYS Nyiregyhéazi Sp
Papp Léaszl6

NYS Nyiregyhazi Sp
Ender Martin

GYO Gyongyosi Tajf

Kat

NI

NI

NYK

FV

2%

FV

FV

FV

NYT

NYT

FV

NYT

NYT

NYT

NYT

FV

FVI

FVI

F40B

F40B

FVI

1d6

2,1km 70 m

69:57

78:35

hiba

3,4km 110 m

26:49

30:37

32:18

34:55

36:29

38:33

45:11

45:13

58:35

61:31

65:16

hiba

n.i.

4,8km 150 m

33:47

37:10

50:24

58:19

74:20

7ep
1(32) 2(34)
4:54 8:18
4:54 3:24
3:49 17:49
3:49 14:00
3:26 6:37
3:26 3:11

10 ep
1(33) 2(47)
2:38 5:07
2:38 2:29
3:11 6:23
3:11 3:12
3:25 6:35
3:25 3:10
3:04 6:30
3:04 3:26
3:19 6:59
3:19 3:40
3:24 7:34
3:24 4:10
3:37 11:23
3:37 7:46
4:45 10:05
4:45 5:20
4:34 9:01
4:34 4:27
3:39 11:10
3:39 7:31
6:23 15:03
6:23 8:40
6:14 18:43
6:14 12:29

13 ep
1(31) 2(35)
1:26 4:57
1:26 3:31
1:16 5:28
1:16 4:12
2:53 8:08
2:53 5:15
2:38 7:24
2:38 4:46
3:34 9:44
3:34 6:10

(folyt.)

3(35)

14:19
6:01
22:24
4:35

15:05
8:28

3(44)

7:52
2:45
9:10
2:47
9:44
3:09
9:55
3:25
10:18
3:19
11:38
4:04
15:03
3:40
13:50
3:45
13:30
4:29
15:59
4:49
19:57
4:54

25:58
7:15

3(39)
7:06
2:09
8:01
2:33

11:46
3:38

10:26
3:02

20:08

10:24

4(44)

30:45
16:26
38:20
15:56

21:19
6:14

4(36)

10:04
2:12
12:30
3:20
12:20
2:36
12:25
2:30
12:52
2:34
14:37
2:59
18:07
3:04
17:04
3:14
18:41
5:11
19:56
3:57
23:48
3:51

30:13
4:15

4(38)
9:24
2:18

10:29
2:28

15:00
3:14

13:50
3:24

25:00
4:52

5(45)

35:39
4:54
43:34
5:14

25:18
3:59

5(38)

13:18
3:14
16:11
3:41
16:00
3:40
16:07
3:42
16:57
4:05
18:56
4:19
22:44
4:37
22:36
5:32
25:36
6:55
26:23
6:27
30:36
6:48

40:11
9:58

5(40)
15:10
5:46
15:56
5:27
21:30
6:30
19:54
6:04
35:04
10:04

6(49)

65:08
29:29
73:51
30:17

29:18
4:00

6(37)

15:46
2:28
18:47
2:36
19:12
3:12
19:18
3:11
20:41
3:44
21:52
2:56
27:06
4:22
26:54
4:18
34:07
8:31
34:10
7:47
37:53
7:17

50:55
10:44

6(41)
17:55
2:45
18:52
2:56
25:16
3:46
23:24
3:30
41:28
6:24

7(100)

69:39
4:31
77:58
4:.07

7(34)

18:36
2:50
22:06
3:19
22:35
3:23
23:29
4:11
24:48
4:07
26:50
4:58
32:03
4:57
31:26
4:32
41:16
7:09
44:31
10:21
48:17
10:24

58:37
7:42

7(42)
19:52
1:57
21:46
2:54
28:01
2:45
28:46
5:22
47:54
6:26

cel

69:57
0:18
78:35
0:37

33:14
3:56

8(49)

21:44
3:08
25:28
3:22
26:38
4:03
26:50
3:21
29:14
4:26
30:41
3:51
37:11
5:08
36:34
5:08
47:51
6:35
52:15
7:44
55:48
7:31

66:02
7:25

8(43)
23:06
3:14
24:59
3:13
33:34
5:33
40:34
11:48
57:38
9:44

9(50)

24:21
2:37
27:54
2:26
28:52
2:14
32:23
5:33
33:19
4:05
35:20
4:39
40:21
3:10
39:25
2:51
51:25
3:34
56:18
4:03
60:10
4:22

70:03
4:01

9(44)
25:40
2:34
27:28
2:29
36:19
2:45
44:48
4:14
60:12
2:34

10(100)

26:30
2:09
30:22
2:28
32:03
3:11
34:36
2:13
36:07
2:48
38:10
2:50
44:44
4:23
44:52
5:27
58:02
6:37
60:58
4:40
64:50
4:40

10(47)
27:14
1:34
29:04
1:36
38:49
2:30
47:25
2:37
62:55
2:43

26:49
0:19
30:37
0:15
32:18
0:15
34:55
0:19
36:29
0:22
38:33
0:23
45:11
0:27
45:13
0:21
58:35
0:33
61:31
0:33
65:16
0:26

75:27
5:24

11(50)
30:29
3:15
32:22
3:18
44:56
6:07
51:24
3:59
68:53
5:58

26:32
*100

12(51) 13(100) Cél
32:46  33:30 33:47
2:17 0:44 0:17
36:04 36:52 37:10
3:42 0:48 0:18
48:44  49:57 50:24
3:48 1:13 0:27
56:45 57:59 58:19
5:21 1:14 0:20
72:41 74:03 74:20
3:48 1:22 0:17



BAZ Megyei Didkolimpia 2022

V 2022. 04. 10. 15:14

Részid6s eredmények OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Lap 3
ly jtsz Név Kat 1d6
4 (6) 4,8km 150 m 13 ep (folyt.)
1(31) 2(35) 3(39) 4(38) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(47) 11(50) 12(51) 13(100) ceél
27 Karczag Kristof FVI hiba 6:19 21:43 36:55 49:38 86:31 98:45 109:24 121:26 - 138:21 14955 - - 154:52
EK Egyesiuleten kivi 6:19 15:24 15:12 12:43 36:53 12:14 10:39 12:02 16:55 11:34 4:57
5 (16) 3,3km 130 m 1lep
1(31) 2(35) 3(39) 4(38) 5(37) 6(34) 7(44) 8(46) 9(48) 10(51) 11(100) Cél
1 19 Kapusztik Daniel FIvV 26:44 1:48 6:01 8:18 10:44 13:27  16:39 19:57 22:04 23:52  25:23 26:27 26:44
DVT DVTK 1:48 4:13 2:17 2:26 2:43 3:12 3:18 2:07 1:48 1:31 1:04 0:17
2 17 Demeter Botond FIV 32:51 1:34 6:19 9:06 11:30 15:06 18:20 26:08 28:06 29:56 31:31 32:34 32:51
DVT DVTK 1:34 4:45 2:47 2:24 3:36 3:14 7:48 1:58 1:50 1:35 1:03 0:17
3 46 Veress Anna NV 37:10 2:54 9:29 12:28 15:58 19:16 23:42 26:52 28:55 33:13 35:50 36:51 37:10
NYS Nyiregyhazi Sp 2:54 6:35 2:59 3:30 3:18 4:26 3:10 2:03 4:18 2:37 1:01 0:19
4 48 Maramarosi Déra NV 40:22 1:42 7:57 11:25 16:31 19:58 24:38 29:01 31:12 36:32 38:22 40:00 40:22
VHS Veszprémi Hon 1:42 6:15 3:28 5:06 3:27 4:40 4:23 2:11 5:20 1:50 1:38 0:22
5 47 Hengsperger Lilla NV 44:18 2:05 7:26 15:38 20:37 23:49 28:30 32:30 35:12 38:52 42:47 43:56 44:18
NYS Nyiregyhéazi Sp 2:05 5:21 8:12 4:59 3:12 4:41 4:00 2:42 3:40 3:55 1:09 0:22
6 49 Lakatos Réza NV 48:34 1:55 7:20 10:43 15:51 18:53  23:27 37:52 40:19 43:24  46:40 48:06 48:34
NYS Nyiregyhéazi Sp 1:55 5:25 3:23 5:08 3:02 4:34 14:25 2:27 3:05 3:16 1:26 0:28
6 15 Jakab Almos FIvV 48:34 2:41 9:42 13:48 19:00 23:46  30:00 36:23 39:26 43:05  46:20 48:13 48:34
DVT DVTK 2:41 7:01 4:06 5:12 4:46 6:14 6:23 3:03 3:39 3:15 1:53 0:21
8 13 Molnér Benedek FIvV 49:19 5:27 11:29  20:06 27:13 31:06  34:23 42:11 44:08 45:57 4741 49:02 49:19
DVT DVTK 5:27 6:02 8:37 7:07 3:53 3:17 7:48 1:57 1:49 1:44 1:21 0:17
9 12 Szorényi Zalan FIvV 53:21 2:31 12:02 17:11 20:57 25:52  30:39 42:37 45:21 49:46  51:39 53:00 53:21
DVT DVTK 2:31 9:31 5:09 3:46 4:55 4:47 11:58 2:44 4:25 1:53 1:21 0:21
10 56 Haldsz Orsolya dr. N40B 58:33 3:05 10:04  17:02 22:14 29:31  35:23 40:57 45:13 52:09 56:09 58:08 58:33
NYS Nyiregyhéazi Sp 3:05 6:59 6:58 5:12 7:17 5:52 5:34 4:16 6:56 4:00 1:59 0:25
11 18 Oroszvéari Zsombor FIV 74:40 7:29 17:21 30:14 35:47 43:24 49:31 59:46 64:10 68:03 71:55 74:19 74:40
NYS Nyiregyhazi Sp 7:29 9:52 12:53 5:33 7:37 6:07 10:15 4:24 3:53 3:52 2:24 0:21
12 57 T.Nagy Sandor F55B 80:09 3:28 14:38 33:11 38:29 44:50 51:45 58:21 62:02 65:49 77:23 79:33 80:09
SZU Szegedi Bokor 3:28 11:10 18:33 5:18 6:21 6:55 6:36 3:41 3:47 11:34 2:10 0:36
16 Marton Tamés FIvV hiba 3:03 10:17 13:15 16:06 20:43  24:18 36:49 39:06 43:10 4540 - 47:06
NYS Nyiregyhéazi Sp 3:03 7:14 2:58 2:51 4:37 3:35 12:31 2:17 4:04 2:30 1:26
51 Berencsi Panna NV hiba 2:58 9:55  26:43 33:58 40:05 5457 = - e - 59:40 61:05 61:28
NYS Nyiregyhéazi Sp 2:58 6:57 16:48 7:15 6:07 14:52 4:43 1:25 0:23
50 Miczi MirellaLuca NV hiba 3:56 14:15  31:13 38:36 44:47  59:07 = - e - 63:42 65:07 65:27
DVT DVTK 3:56 10:19 16:58 7:23 6:11 14:20 4:35 1:25 0:20
14 Zsilvélgyi Zsombor FIV n..
ESP EVSI - Egri Spa
6 (3) 6,1 km 210 m 16 ep
1(31) 2(48) 3(47) 4(33) 5(37) 6(38) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(39) 12(36) 13(45) 14(50)
15(51) 16(100) cél
1 53 Kottman Dezs6 dr. F21B 43:38 1:.07 3:42 5:36 7:55 12:22 15:23 19:52 22:31 24:50 28:45 33:49 34:55 37:03 40:19
DVT DVTK 1:07 2:35 1:54 2:19 4:27 3:01 4:29 2:39 2:19 3:55 5:04 1:06 2:08 3:16
42:33 43:24 43:38
2:14 0:51 0:14
2 68 Szorényi Gabor F21B 49:08 1:35 4:03 6:01 8:16 13:03 16:46 22:03 25:02 27:05 31:59 37:44 39:13 41:54 45:32
DVT DVTK 1:35 2:28 1:58 2:15 4:47 3:43 5:17 2:59 2:03 4:54 5:45 1:29 2:41 3:38
47:55 48:49 49:08
2:23 0:54 0:19



BAZ Megyei Didkolimpia 2022

V 2022. 04. 10. 15:14

Részid6s eredmények OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Lap 4
ly jtsz Név Kat 1d6
6 (3) 6,1 km 210 m 16 ep (folyt.)

1(31) 2(48) 3(47) 4(33) 5(37) 6(38) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(39) 12(36) 13(45) 14(50)

15(51) 16(100) cél
3 52 Tamés Tibor F21B 52:51 1:46 4:16 6:46 9:22 14:52 19:01 24:23 27:22 29:37 33:08 39:36 41:02 43:44 47:46
DVT DVTK 1:46 2:30 2:30 2:36 5:30 4:09 5:22 2:59 2:15 3:31 6:28 1:26 2:42 4:02

51:17 52:29 52:51

3:31 1:12 0:22



